
 

 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k výběrovému řízení 

s názvem  

„Konsolidace IT, zvýšení bezpečnosti a digitalizace dat archivů Města Třinec - 

dodavatel DMS“ 

 

  

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, 00297313 - 

Vám jako jeho zástupce poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 

na dodávky s názvem: „Konsolidace IT, zvýšení bezpečnosti a digitalizace dat archivů Města 

Třinec - dodavatel DMS“. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Jak složitá WorkFlow lze očekávat? Je předpokládáno i větvení nebo bude stačit lineární WorkFlow? 

Lze dodat ukázkový reprezentativní přehled požadovaných WorkFlow? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

U WorkFlow se předpokládá větvení v rámci Stavebního úřadu. Ukázkový přehled WorkFlow 

zadavatel nemá k dispozici. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

Má zadavatel k dispozici licenci pro SharePoint 2013 (Standard, Enterprise)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Licenci Sharepoint zadavatel nemá k dispozici. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 3: 

Jak obecně máme chápat požadovanou vazbu mezi dokumenty? Vystačíme například pouze se 

složkami (dokumenty, které spolu souvisí, se umístí do jedné složky) anebo může mít obecně 

libovolný dokument vazbu na libovolný jiný? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Libovolný dokument může mít vazbu na libovolný jiný. 

 

 

 



 

Dotaz uchazeče č. 4: 

Jaké jsou verze OS a prohlížečů na stanicích? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

Zadavatel provozuje OS - Windows XP 32bit, Windows 7 32bit a prohlížeče IE8, IE10 a IE11. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 5: 

Jaké jsou verze OS na serveru, kam bude řešení nasazeno? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

OS serveru, kde bude řešení nasazeno je Windows Server 2008 R2 Datacenter. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 6: 

Jaká je verze a edice MS SQL (alespoň Standard Edice a verze MS SQL 2008 R1, resp. MS SQL 

2008 R2 SP1)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

Verze a edice SQL je MS SQL 2008 Standard 64bit SP1. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 7: 

Velikost stávajících dat (v GB) - tedy kolik přibližně zabírá uvedených 2 796 000 dokumentů? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 

Odhad velikosti budoucích dat dokumentů (2 796 000 přep. na A4) je stanoveno na cca 10,1 TB. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 8: 

Jaká je maximální očekávaná/skutečná velikost jednoho souboru/dokumentu (v MB)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8: 

Odhad velikosti jednoho naskenovaného dokumentu (přepočteno na A4) je stanoven cca max. 3,6 MB 

 

 

Dotaz uchazeče č. 9: 

Lze uvažovat možnost umístění DB na nové diskové pole (například SharePoint ukládá standardně 

data do DB a ne na FS)? Jaké jsou parametry tohoto nového diskového pole (velikost, odezva, ...)? 

Alternativně bude třeba zvážit použití technologie RBS nebo SW třetích stran (StoragePoint). 

 



 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9: 

Zadavatel předpokládá umístění naskenovaných dat na samostatné úložiště (mimo databázi). 

Parametry nového diskového pole v současné době nejsou přesně známy (probíhá souběžně 

samostatná veřejná zakázka - „Konsolidace IT, zvýšení bezpečnosti a digitalizace dat archivů Města 

Třinec - dodavatel HW a SW pro konsolidaci, zálohování a virtualizaci desktopů“ kde se soutěží i 

diskové úložiště určené k ukládání naskenovaných dat DMS. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 10: 

Archivace stávajícího SQL serveru je zajištěna? Budou-li data umístěna pouze v DB, lze požadavek 

na archivaci považovat za automaticky splněný? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10: 

Zálohování stávajícího SQL Serveru je zajištěno. Zálohování dat FileSystému nových diskových 

úložišť bude také zajištěno. (Počítá se s tím v rámci souběžně probíhající samostatné veřejné zakázky 

- „Konsolidace IT, zvýšení bezpečnosti a digitalizace dat archivů Města Třinec - dodavatel HW a SW 

pro konsolidaci, zálohování a virtualizaci desktopů“. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 11: 

Existují speciální požadavky na integraci na další IS (resp. kancelářské aplikace)? Je možné 

poskytnout seznam aplikací a operací pro integraci nebo lze uvažovat pouze základní sadu operací 

(upload, update, delete, ...)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11: 

Systém DMS musí umožnit propojení na balík kancelářských aplikací v rámci Stavebního úřadu (MS 

Office Standard, verze 2003, 2007 a 2010). Počítá se minimálně se základní sadou operací. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 12: 

Jaké jsou požadovány parametry pro HA/DR? Požadavek nemá nepokrývat HA/DR na OS, DB, ale 

pouze dodané řešení? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 12: 

Požadavek má pouze pokrývat HA/DR dodaného systému DMS. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 13: 

Součástí dodávky má být i podpora (on-site/vzdálená) po dobu pilotní provozu (nebo déle)? Jaké jsou 

parametry SLA, nebo servisní smlouva není součástí nabídky a bude řešena samostatně? 

 



 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 13: 

Součástí dodávky má být pouze základní záruka na předané dílo (viz. Příloha č. 3 – Kupní smlouva, 

čl. 6 „Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servis (nejedná se o support, ale o záruku na předmět 

této smlouvy“)). 

 

 

Dotaz uchazeče č. 14: 

Počáteční import 2 796 000 dokumentů do systému je součástí dodávky (včetně případného vyplnění 

metadat a zařazení do adresářové struktury) nebo si zákazník zajistí sám (opakovaně pomocí funkce 

hromadného nahrání)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 14: 

Počáteční import dokumentů (2 796 000 přep. na A4) není součástí dodávky. Zadavatel toto bude 

řešit samostatně. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 15: 

Náklady na provoz SW třetích stran (které budou použity) mají být součástí dodávky (a na jak 

dlouho)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 15: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kompletního systému DMS, tj. instalace, implementace. 

Systém DMS musí být  schopný pracovat v rutinním provozu. Je požadována záruka na předané dílo 

(viz. Příloha č. 3 – Kupní smlouva čl. 6 „Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servis (nejedná se o 

support, ale o záruku na předmět této smlouvy“)). 

Je na dodavateli jakých a kolik SW třetích stran využije k tomu, aby byl schopný splnit všechny 

požadavky a podmínky veřejné zakázky. (pak musí být součástí dodávky a také se na ně vztahuje 

záruka ne předané dílo). 

 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

 

 

Mgr. et Bc. Milan Konečný  

Mobil: 605 201 156 

E-mail: konecny@mcgreen.cz                     
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